CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0025/2021

Ceará Pança Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,

INDICA ao Excelentíssimo Presidente em exercício desta CASA DE LEIS SR:

GERSON  DE CAMARGO, a possibilidade de comprar uniformes para os

servidores desta  Casa de Leis.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse público,

haja visto que funcionários estando com uniformes qualquer munícipe que adentrar

ao ambiente vai saber quem são os funcionários, os mesmos vão se encontrar todos

no mesmo padrão, isto causa seriedade ao recinto.

 Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação, por

tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 09 de fevereiro de 2021

Ceará Pança

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br